性文件以及中国证券监督管理委员会、上海证券交易所的相关要求履行信息披

露义务，保证信息披露的真实、准确、完整、及时、公平，维护上市公司股东的合

法权益，促进公司的健康、稳定和可持续发展。

特此公告。

浙江芯能光伏科技股份有限公司董事会

2020年4月2日

证券代码：002551� � � �证券简称：尚荣医疗 公告编号：2020-036

债券代码：128053� � � �债券简称：尚荣转债

深圳市尚荣医疗股份有限公司

关于2020年第一季度可转换公司债券转股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、尚荣转债（债券代码：128053，转股期为2019年8月21日至2025年2月14日，

转股价格为：4.89元/股。

2、根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债

券业务实施细则》的有关规定，深圳市尚荣医疗股份有限公司（以下简称“公

司” ）现将2020年第一季度可转换公司债券（以下简称“可转债” ）转股及公司股

份变动的情况公告如下：

一、关于可转换公司债券发行上市基本情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2018]� 1843号” 文核准，深圳市尚荣

医疗股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年2月14日公开发行了750万张可

转换公司债券，每张面值100元，发行总额75,000万元。经深圳证券交易所（以下简

称“深交所” ）“深证上[2019]93号” 文同意，公司75,000万元可转换公司债券于

2019年3月7日起在深交所挂牌交易，债券简称“尚荣转债” ，债券代码“128053” 。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定和《深圳市尚荣医疗股份

有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定，本次发行的可转换公司

债券转股期限自2019年8月21日起可转换为公司股份。 尚荣转债的初始价格为

4.94元/股。

因公司实施2018年度权益分派方案，每10股派0.5元人民币现金（含税），除

权除息日为2019年7月11日， 尚荣转债的转股价格于2019年7月11日起由原来的

4.94元/股调整为4.89元/股。

二、尚荣转债转股及股份变动情况

2020年第一季度，尚荣转债因转股减少558,537,700.00元（5,585,377张），转股

数量为114,217,004股，截至2020年3月31日，尚荣转债余额为191,218,400.00元（1,

912,184张）。

因尚荣转债转股，公司2020年第一季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动增减数量（＋,－） 本次变动后

数量

比例

（%）

发 行

新股

送股

公 积

金 转

股

其他 小计 数量

比例

（%）

一、限售条件流通股 259,386,174 36.74 0 0 0 -2,686,628 -2,686,628 256,699,546 31.30

其中：高管锁定股 259,386,174 36.74 0 0 0 -2,686,628 -2,686,628 256,699,546 31.30

二、无限售条件股份 446,581,588 63.26 0 0 0 +116,903,632 +116,903,632 563,485,220 68.70

三、股份总数 705,967,762 100.00 0 0 0 +114,217,004 +114,217,004 820,184,766 100.00

三、其他

投资者对上述内容如有疑问 ， 请与公司证券部联系 ， 咨询电话：

0755-82290988

四、报备文件

1、 截至2020年3月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的

“尚荣医疗” 股本结构表；

2、 截至2020年3月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的

“尚荣转债” 股本结构表。

特此公告。

深圳市尚荣医疗股份有限公司

董 事 会

2020年4月2日

证券代码：603630� � � �证券简称：拉芳家化 公告编号：2020-017

拉芳家化股份有限公司

关于使用暂时闲置资金购买理财产品的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 委托理财受托方：中国工商银行股份有限公司、中国农业银行股份有

限公司

● 本次委托理财金额：募集资金14,000万元、自有资金4,000万元

● 委托理财产品名称：中国工商银行保本型法人35天稳利人民币理财产

品、中国农业银行“汇利丰” 2020年第4658、4659期对公定制人民币结构性存款

产品

● 委托理财期限：35天、23天

拉芳家化股份有限公司（以下简称“公司” ）第三届董事会第二次会议、第

三届监事会第二次会议及2018年年度股东大会、第三届董事会第七次会议和第

三届监事会第七次会议分别审议通过《关于使用闲置募集资金投资理财产品的

议案》、《关于使用闲置自有资金购买理财产品的议案》， 同意公司在确保不影

响募集资金投资项目建设使用和自有资金日常使用的情况下，使用最高额度不

超过合计人民币62,000万元的暂时闲置资金购买理财产品， 上述额度可滚动使

用。 具体内容详见公司分别于2019年4月27日、2019年5月18日和2020年2月22日

刊发在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及《中国证券报》、《上海证券